cedant, jure perpetuo possidenda. Item bona subscripta: primo videlicet bona in Fyonia, in Othenshæret, curia Taldorp; jtem in parrochia Wærninghæ Wærningholm; jtem in Wærninghæ villa quatuor curie, cum vno fundo jnquilinari; jtem in Hylmæthorp vna curia, cum vno fundo jnquilinari; jtem in Bokhæret, in Frøbyærg h vndecim curie, cum quatuor fundis jnquilinaribus; jtem in Skalsbyærghe vna curia; jtem jn Kadorp tres curie, quarum vna vocatur Dampsbo; jtem in Todorp vna curia, quam inhabitat Petrus Niclesson; jtem in parrochia Wisnæbyærg omnia bona nostra jn Matteldæbølæ; jtem prope ecclesiam Gamlætoftæ vna terra dicta Toft; jtem bona jn Skania, jn Hoby vna curia, quam inhabitat Nicolaus Offæsson; jtem curia ibidem, jn qua Eskillus; jtem ibidem curia, jn qua Nicolaus Jenesson; jtem ibidem vna curia desolata, cum omnibus & singulis pertinenciis suis, molendinis, agris, pratis, pascuis, siluis, piscaturis, siccis & humidis, nullis penitus exceptis, quocumque nomine censeantur, Andree Syundesson pro sua porcione, ex parte vxoris sue Cristine Absolonsdotær, cedant jure perpetuo possidenda. Vnde promittimus nos hanc diuisionem bonorum omnium sine omni fraude, cauillatione & circumuentione irrefragabiliter jn omnibus obseruare. Ceterum promittimus et nos firmiter obligamus, quod si qua pars dictorum bonorum jam prescriptorum per aliquem siue aliquos ab aliquo nostrum secundum leges terre euinci contigerit, ipsum prout frater sororem siue soror fratrem teneatur indempnem penitus conseruare. In cuius diuisionis testimonium sigilla nostra vna cum sigillis nobilium virorum, videlicet dominorum Tuwouis dicti Galen prefecti Skanie, et Olai dicti Lunghæ, militum, presentibus sunt appensa. Datum anno & die supra dictis.

## XX.

Johannes Henriksen, Cannik i Lund, ffjoder Skagemands Ladegaard i Malmo, som afdøde Hr. Iver Nielsen (Rosenkrantz) havde pantfat til ham, tilligemed alle Hr. Ivers Breve til Hr. Peder Nielsen, Cannik i Lund.

b. d. 1383 Mai 25.

Orig. paa Perg. i det Kgl. Bymarch. (Bogs. Drie H.) har havt 5 hængende Segl. Nr. 1, der stulde være Johan Henriksens, er Prognos Baaben (jfr. III. d. d. 1359 <sup>21</sup>/<sub>8</sub>, hvor

han har forseglet med et andet Waaben liig Familien Rosensparres), Nr. 2 er Galen Waaben, Nr. 3 & 4 mangle, Nr. 5 et Bomærke.

Omnibus presens scriptum cernentibus Johannes Henrici canonicus Lundensis salutem in domino sempiternam. Notum facio vniuersis presentibus et futuris, me viro honesto, latori presencium domino Petro Nicholai, canconico meo Lundensi, curiam quam wlgariter Skaghemanz lathægarth nuncupatam, sitam in Malmøghæ, michi per dominum *Iuanum Niclesson* militem bone memorie inpigneratam, literasque ipsius domini *Iuari* predicti super hoc confectas et michi datas, cum omnibus et singulis condicionibus et articulis in ipsis literis contentis pro pleno precio, ita ut reddo me totaliter contentum, veraciter vendidisse, scotasse et in manus suas libere resignasse, transferens in ipsum dominum Petrum et suos heredes per presentes omne ius, quod michi in ipsa curia uel ad ipsam curiam predictam wmquam diebus meis verius competebat. Quare obligo me & heredes meos firmiter in hiis scriptis ad appropriandum, disbrigandum & deliberandum ipsi domino Petro & suis heredibus curiam supradictam ab impetitione et alloqucione quorumcumque. Insuper obligo me & heredes meos ad eripiendum & conseruandum ipsum dominum Petrum & suos heredes ab omni dampno, quod se incurrisse docere poterit seu poterint, si predicta curia secundum leges terre ab ipso domino Petro seu suis heredibus aliqualiter euincatur. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillis virorum nobilium, videl. domini Thorberni Petersson militis, Gøthstau Mathisson armigeri, dominorum Laurentii abbatis in Bekkæskogh et Benedicti decani in Gershæreth presentibus est appensum. Datum anno domini m<sup>o</sup>ccc<sup>o</sup>lxxx<sup>o</sup> tertio, die beati Vrbanii pape & martiris.